זו מוצגת בדמותה של נערה הקופצת לים "ברדף הרודף", ועל אף כל מאמציו של הים להטביעה, היא אינה נכנעת, עד שהיא מצליחה להגיע לחוף וצונחת עליו. האם הובסה? להיפך, היא בנתה את הגשר בין המעפילים לחוף הארץ, כדברי הים בשיר: "הגשר בנוי נערה! / את הלילה בנית את הגשר".

שיר נוסף הוא "על אם הדרך", שראה אור בערב פסח תש"ז (1947) בעיצומה של תקופת המאבק נגד הבריטים והגעתן של אניות מעפילים בזו אחר זו. גם הפעם אין זה שיר אקטואלי, כמרבית שירי "הטור השביעי". הוא מתאר את הפלגתה של ספינה ועליה ילד לעבר ארץ-ישראל, ועץ, שאליו נקשר אבי הילד והוצא להורג, כנראה שם, בגולה. מאוחר יותר נכרת אותו עץ והפך לתורן הספינה, המבקיעה דרכה מזרחה.